

Bydgoszcz, dn. 13.03.2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na Ubezpieczenia komunikacyjne floty pojazdów Centrum Onkologii.

Uprzejmie informuję oraz odpowiadam na poniższe pytania:

Pytanie nr 1: Pytanie do Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2):

„Warunki likwidacji szkody:

- wnioskuję o zmianę zapisu: oględziny uszkodzonego pojazdu nastąpią nie później niż 3 dni robocze od momentu zgłoszenia szkody.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu (zaktualizowano Załącznik nr 2).

Pytanie nr 2: Pytanie do Formularza ofertowego (Załącznik nr 4):

Assistance dla pojazdów ciężarowych o DMC powyżej 3,5 tony

Dotychczas nie korzystali Państwo z ASS dla pojazdów ciężarowych pow. 2 ton. oraz ciągników siodłowych. Czy oferta na pewno ma zawierać ten produkt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 4 tj. Zamawiający poszerza listę pojazdów objętych ubezpieczeniem Assistance o pojazdy: CB903FN, CB353KE, CB276NM, CB351KE, CB2743R (nie ujęto przyczep/naczep). Zamawiający nadmienia, że do tej pory korzystał z ubezpieczenia Assistance dla wszystkich pojazdów o DMC do 3,5t.